
KVIETIMAS UKRAINIEČIŲ MUZIKOS IR MENO MOKYKLŲ MOKSLEIVIAMS 

DALYVAUTI INICIATYVOJE

Už saugią vaikų ateitį 
 

Artūro Noviko džiazo mokykla ir Europos Parlamento nario Petro Auštrevičiaus 
biuras siekdami atkreipti europiečių dėmesį į būtinybę užtikrinti visų Europos vaikų 

teisę gyventi saugiai, inicijuoja projektą “Už saugią vaikų ateitį”, kuriame kviečia 
dalyvauti muzikos ir meno mokyklų mokinius iš Ukrainos.

Registracija 
Registracija ir daugiau informacijos: 
Jurga Novikienė, el. pašto adresas: 
novikienejurga@gmail.com 
arba internetu, užpildant registracijos formą: 
https://bit.ly/37ksLnJ 

Iniciatyvos idėja: 
• Paskatinti lietuvių ir ukrainiečių tarpusavio kultūrinį supratimą, pakviečiant ukrainiečių vaikus kartu 

su Noviko džiazo mokyklos mokiniais mokytis abiejų šalių liaudies dainų, 
• Pasiųsti bendrą Lietuvos-Ukrainos vaikų žinutę Europai, projekto pabaigoje visiems kartu įrašant 

muzikinį videoklipą, kviečiantį stabdyti rusijos agresiją Europoje, 
• Organizuoti baigiamąjį renginį-diskusiją apie vaikų teises ir kultūrinį tapatumą Europos Sąjungoje.

Kas gali dalyvauti? 
 

Muzikos ir meno mokyklų moksleiviai iš Ukrainos. 

Kaip vyks programa? 
• Atrinkti dalyviai bus pakviesti dalyvauti nemokamuose 3-4 savaičių trukmės užsiėmimuose 

Artūro Noviko džiazo mokykloje. 
• Preliminari repeticijų pradžia 2022 m. gegužės 21 d. Planuojama, jog užsiėmimai vyktų 2-3 

kartus per savaitę darbo dienomis. Tikslus užsiėmimų grafikas ir trukmė bus sudaromi 
atsižvelgiant į dalyvių galimybes. 

•  Programa bus organizuojama tik susidarius dalyvių grupei. 

Dalyvių registracija vykdoma iki 2022-05-16. 
Atrinkti dalyviai bus informuoti asmeniškai ne 
vėliau kaip gegužės 18 d.  


Apie Artūro Noviko džiazo mokyklą: 
https://www.dziazomokykla.lt/

Apie Renew Europe politinę grupę Europos 
Parlamente: https://
www.reneweuropegroup.eu/

mailto:novikienejurga@gmail.com
https://bit.ly/37ksLnJ

